2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________                                                                                                        № ____
станица Юго-Северная
Об утверждении Порядка проведения проверки соблюдения
гражданином, замещавшим должность муниципальной службы
в администрации муниципального образования Тихорецкий

район, запрета на замещение на условиях трудового договора
должности в организации и (или) на выполнение в данной
организации работ (оказание данной организации услуг)
на условиях гражданско-правового договора (гражданско-
правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили
в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря                          2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок проведения проверки соблюдения гражданином, замещавшим должность муниципальной службы в администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района, запрета на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего (прилагается).

2. Главному специалисту администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района (Ковтун Н.А.) обеспечить ознакомление под роспись муниципальных служащих администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района с Порядком, утвержденным настоящим постановлением.

3. Главному специалисту администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района (Ковтун Н.А.) обеспечить официальное обнародование настоящего решения в установленном порядке и его размещение на официальном сайте администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю             за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Юго-Северного сельского поселения
Тихорецкого района
                                                                    С.Ю. Карпунин
[image: image1]